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Giro d'ltalia

AMORE INFINITO 2020

RCSSport

BASSANO DEL GRAPPA - MADONNA DI CAMPIGLIO

mercoledi 21 ottobre 2020

LaGazzettadelloSport

Tuttoil rosa (3 della vita.

km 203

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per- |da per- media km/ora
ziali | corse |correre| 32 | 34 | 36
PROVINCIA DI VICENZA
@ 129 BASSANO DEL GRAPPA 1 Start Village 35 1020 10.20 10.20
m 113 BASSANO DEL GRAPPA t kmoO 0.0 0.0 203.0 1030 10.30 10.30
102  Marostica 1T sp.121 3.6 36 1994 1035 1035 10.34
110 Breganze ~ v.Costa-sp.67 9.0 12.6 1904 1048 1047 1047
159  Thiene 1 v.Lavarone -sp.349 9.2 218 1812 11.02 11.00 10.59
181 Zane' ~ v.Garziere 3.6 254 1776 11.07 11.05 11.04
256  Piovene Rocchette 1 sp.350-sp.80 4.1 295 1735 1113 1111 11.09
@ 316 Galleria T 40m 2.0 315 1715 1116 1114 11.12
347  Velo d'Astico T sp.80 53 36.8 166.2 11.24 11.22 11.19
343  Arsiero ~ sp.64 2.7 395 1635 11.28 11.25 11.23
N) 535 .5 gallerie T 120n; 50m; 50m; 50m; 120m; 24 419 1611 1136 1133 11.29
@ 650 n.5 gallerie 1 120m; 130m; 20m; 56m; 20m 18 437 1593 1141 1137 1134
991  Tonezza del Cimone < v.Roma-sp.64 5.5 49.2 1538 1157 1151 1147
@ 1467 n. 3 gallerie T 76m; 35m; 100m 6.5 55.7 1473 1219 12.12 12.05
1504 Bv. per Folgaria “ sp.92 14 57.1 1459 1222 1214 12.07
@ 1782 Forcella Valbona T sp.92 4.1 61.2 1418 1233 1224 1217
PROVINCIA DI TRENTO

1523  Malga Zonta T sp.143 4.1 65.3 137.7 1238 1229 1222
1599  Passo Coe T sp.143 2.3 67.6 1354 1242 1233 1225
1162 Folgaria < $8.350 6.3 739 1291 1250 1241 12.33
L@ 433 n. 3 gallerie Tt 47m; 44m; 43m 9.1 83.0 120.0 13.02 1252 12.44
192  Calliano < $8.12-sp.59 3.7 86.7 1163 13.07 1257 1248
179 Nomi ~ sp.90 25 89.2 1138 13.10 13.00 12.51

m Rifornimento/Feed zone: km 90 - 93 T
202 Aldeno “ sp.25 7.9 97.1 1059 1322 1311 13.02
@ 481 n.2 gallerie T 200m; 100m 2.6 99.7 103.3 13.33 13.20 13.10
502  Cimone “ sp.25 12 1009 102.1 13.34 1322 13.12
818  Garniga Terme 1T sp.25 52 106.1 969 1349 1335 13.24
(l) 1575  Monte Bondone <1 sp.85 114 1175 855 1420 14.04 13.50
936  Lagolo 1T sp.85 112 1287 743 1435 1418 14.04
445  Lasino “ sp.251 9.1 1378 652 1447 1429 14.15
249 Sarche “ 8s.237 57 1435 595 1454 1436 14.21
ﬁD 420  n. 4 gallerie T 410m; 131m; 956m; 1150m 27 1462 56.8 1502 1443 14.28
405  Ponte Arche ~ sp.5 78 1540 49.0 1511 1453 1437
676  Cavrasto ~ sp.5 6.0 160.0 43.0 1528 15.08 14.51
@ 1020  Passo Durone T sp.222 49 1649 381 1544 1523 15.04
565  Tione di Trento ~ $s5.239 82 1731 299 1555 1533 1514
608  Villa Rendena T sp.239 40 1771 259 16.01 1538 15.19
E 716  Caderzone Terme 1 v.Reg.Elena-sp.239 87 1858 17.2 16.13 1550 1531
775 Pinzolo T ss.239 41 189.9 13.1 16.19 1556 15.36
1126 Sant'Antonio Mavignola T ss.239 6.0 1959 71 16.36 16.11 15.50
€EDQ7) 1514 MADONNA DI CAMPIGLIO 1 v.Dolomiti di Brenta 71 2030 00 1655 1629 16.06

NOTE:

6 Traguardo Volante:
km 154 Ponte Arche

km 185.8 Caderzone Terme

@O
V)

Rifornimento/Feed zone: km 90 - 93

Gran Premio della Montagna:

km 61.2 - Forcella Valbona - m 1782 (12 cat.)
km 117.5 - Monte Bondone - m 1575 (12 cat.)
km 164.9 - Passo Durone - m 1020 (3?2 cat.)

km 203 - MADONNA DI CAMPIGLIO - m 1514 (12 cat. - arrivo)

@

gallerie km 146.2

& Passaggio a Livello/Level Crossing: km

Galleria/Tunnel: Galleriakm 31.5 - n. 5 gallerie km 41.9 - n. 5 gallerie km 43.7 - n. 3 gallerie - 55.7 - n. 3 gallerie - 83 - n.2 gallerie km 99.7 - n. 4






